



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

22-Mart-1988 Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 782 ★ 50 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Mısır Heyeti Alüminyum Tesislerinde İnceleme Yaptı



Başbakan Turgut Özal'ın Mısır ziyaretinden sonra gelişme gösteren Türk-Mısır teknik ve ticari münasabetsleri çerçevesinde ilçemize gelerek Alüminyum Tesislerinde incelemeler yapan üç kişilik Mısır teknik heyeti temas ve incelemelerini tamamladı.

Karşılıklı teknoloji transferini amaçlayan bu ziyarete karşılık üç kişilik Türk teknik heyetinin de Mısır'a giderek Alüminyum üretimi

konusunda incelemelerde bulunacağı öğrenildi.

Edinilen bilgiye göre, Mısır'da ilçemizdeki tesislere benzer, Sovyet teknolojisi ile kurulmuş bir Alüminyum fabrikası bulunuyor. Ancak Mısır'da Alüminyum madeni bulunmadığından, Avusturalya ve jamaika'dan alümina ithal edilerek yılda 160 bin ton alümina elektroliz ve döküm yapılarak külçe alüminyum elde ediliyor.

Mısır alüminyum sanayi yöneticileri ile kurulan diyalogun ilerlemesi halinde ticari münasabetslerin gelişmesi ve Mısır'a alümina ve alüminyum sülfat satılması ihtimal dahilinde görülüyor.

### YORUM

## BASINLA DİYALOG

Hayatın hızlı bir tempo ile akıp gitmesi, yaşadığımız yüzyılın bir özelliğidir. Haberleşme vasıtalarındaki gelişmeye bakarak sürat asrında yaşadığımızı söyleye biliriz. Bazı bilim adamları da basın ve yayının büyük çapta etkili olduğuna dikkati çekerek, zamanımızı propaganda asrı olarak nitelemişlerdir.

Günümüzde her insan toplumdaki yeri ne olursa olsun basın yayını iç içedir ve dünyayı saran yazılı sözlü ve görüntülü haberleşme araçlarının tesir sahası içindedir. Bu sebeptendir ki basına dördüncü kuvvet deniyor kuvvetle sıralamasında yasama yürütme ve yargıdan sonra basın geliyor.

Devamı Sayfa 3'de

Sefa KOYUNCU

## İncelemelerini Tamamlayan Vali Necati Çetinkaya'dan İlçemize Tam Not

Geçtiğimiz hafta ilçemizde denetim ve incelemelerde bulunan Vali Necati Çetinkaya ilçemizi her bakımdan beğendiğini, gezisinden son derece memnun kaldığını ifade etti.

Etibank Alüminyum Tesislerinde onuruna verilen brifingde konuşan Vali Çetinkaya, «Huzurunuzda belediye başkanını tebrik ediyorum. İlçeği düzenli ve pırıl Devamı Sayfa 2'de

## Alüminyum İhracatı 75 Milyon Dolar Döviz Kazandı

Etibank Alüminyum Tesislerinden 1986 yılında yapılan ihracatın ülkeye 75 milyon dolar tutarında döviz kazandırdığı, tesislerin Gayrisafi Milli Hasulaya yıllık katkısının 42 milyon dolar olduğu açıklandı.

Vali Çetinkaya onuruna verilen brifinde Kaymakam Sadık Altınkaynak'ın açıklamasına göre bu ay sonunda tam kapasite ile

çalışması beklenen tesislerde, üretimin yüzde yüze yükselmesi halinde ihracatın da iki katına çıkacağı belirtildi.

Öte yandan tesislerde grevden sonra başlayan kapasite artırma çalışmalarının tamamlandığı, yeni elektroliz hücrelerinde üretilen alüminyumda demir oranı azalarak kalitenin de yükseldiği öğrenildi.

## BAŞSAĞLIĞI

Matbaamız ve Gazetemiz Sahibi değerli ağabeyimiz, Zeki Erman'ın

Muhterem Babası

## ALİ ERMAN'ın

vefatını büyük üzüntüyle öğrendik merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

SEYDİŞEHİR POSTASI  
ÇALIŞANLARI

## ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir "Seydişehire Milyarlık Adliye Sarayı"

T B M M Bütçe Plan Komisyonuna verilen önerge kabul edilerek Adalet Bakanlığı yatırım programına alınan adliye binası yapımına bu yıl başlanacak.

ANAP Konya Milletvekili ve TBMM Bütçe Komisyonu Başkanlık Divanı üyesi Kadir Demir'den alınan bilgiye göre "Son yir-

mi yıl içerisinde büyük bir gelişme gösteren Seydişehir ilçesinde lâyık bir adliye sarayı yapılacak ve bu yatırım yaklaşık 1,5 Milyar liraya mal olacaktır."

## ANAP Konya İl Kongresi Yapıldı

ANAP Konya İl  
Devamı Sayfa 2'de

## Abdullah Leblebici Belediye Basın Bürosu Md.lüğüne Getirildi

İlçemiz Belediyesi nin kurmuş olduğu Basın Bürosu müdürlüğüne Abdullah Leblebici getirildi. Belediye faaliyetlerinin tanıtılması ve belediyenin düzenlediği organizasyonları yürütmek halkla belediye ilişkilerini düzenleme üzere kurulan ünütenin belediyemiz ve ilçemize hayırlı olmasını diler Abdullah Leblebici'ye yeni görevinde başarılar dileriz.

## Tiyatro İlgisi Gördü

İlçemiz Belediyesinin getirtip organize ettiği «Mutluluğu Çökerten Bayaz Baykuş» adlı oyun sergilendi.

Geçtiğimiz Cuma  
Devamı Sayfa 2'de